

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ NA VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA

č. příkaze 2022/0528/ORMI_OID/

(dále jen dodatek č. 1)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1 Označení smluvních stran

- 1.1 Příkazce: Město Česká Lípa
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic
bankovní spojení: 1229421/0100 KB a.s. Česká Lípa

(dále jen Příkazce)

- 1.2 Příkazník: Inženýring staveb s.r.o.
se sídlem: Duhová 1129/33, 460 06, Liberec VI - Rochlice
IČ: 27302296 DIČ: 27302296
Zastoupený: Alešem Bryndou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: 43-3322180247/0100 KB a.s.

(dále jen Příkazník)

2 Účel dodatku č. 1

- 2.1 Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi příkazcem a příkazníkem ve smyslu § 222 odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu předmětu smlouvy, ceny prací a termínů plnění oproti rozsahu, ceně a termínům stanoveným v příkazní smlouvě na výkon technického dozoru investora při realizaci stavby „**Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 15.6. 2022 (dále jen „smlouva“). Ke změně rozsahu předmětu smlouvy, ceny prací a termínů plnění dochází z důvodu prodloužení doby realizace stavby.
- 2.2 Tento dodatek č. 1 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat.
- 2.3 Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:
- **Odměna za neprovedenou službu dle článku 2 odst. 2.4 nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy dle §222 odst. 6 ZZVZ činí 20 000,00 Kč bez DPH.**

- **Odměna dodatečných služeb dle článku 2 odst. 2.5 nově doplněného tímto dodatkem smlouvy dle §222 odst. 6 ZZVZ činí 95 000,00 Kč bez DPH.**
- **Prodloužení délky výkonu činnosti TDI o 10 týdnů.**

3 Změna smlouvy

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavce 3.2.2 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.2.2 Výkon činnosti TDI v průběhu stavby: 53 týdnů od předání staveniště

- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 4. odstavce 4.1 v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

4.1 Odměna příkazníka za činnosti dle článku II. smlouvy je stanovena jako celek na základě jednotlivých měsíčních odměn a činností dle rozpisu ceny, který tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 a činí

Odměna bez DPH	823 500,00 Kč
DPH 21%	172 935,00 Kč
Odměna vč. 21 % DPH	996 435,00 Kč

- 3.3 Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 2 smlouvy – Rozpis nabídkové ceny se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 – Rozpis nabídkové ceny.

4 Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze měn.
- 4.2 Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 4.3 Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 265/A/2023 dne 5.6.2023
- 4.4 Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 – Rozpis nabídkové ceny

Za příkazce

Za příkazníka

V České Lípě dne

V Liberci dne

.....
Ing. Jitka Volfová
Starostka

.....
Aleš Brynda
jednatel společnosti

Rozpis nabídkové ceny

Příloha č. 1 dodatku příkazní smlouvy (TDI)

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa - výkon činnosti TDI

položka	činnost	jednotková cena v Kč bez DPH	počet jednotek	jednotka	celkem cena v Kč bez DPH	DPH 21% v Kč	celkem cena v Kč včetně DPH
Stavební úpravy v rozsahu dle čl. 2 odst. 2.1. a) smlouvy							
1	Výkon funkce TDI - stavební práce (2.1.a)	6 500,00 Kč	53	týdnů	344 500,00 Kč	72 345,00 Kč	416 845,00 Kč
2	Výkon funkce TDI - při realizaci technologických celků (2.1.a)	6 500,00 Kč	20	týdnů	130 000,00 Kč	27 300,00 Kč	157 300,00 Kč
3	Kontrola odstranění vad a nedodělků (2.1.a)	30 000,00 Kč	1	komplet	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
Snížení energetické náročnosti v rozsahu dle čl. 2 odst. 2.1. b) smlouvy							
4	Výkon funkce TDI - stavební práce (2.1.b)	3 000,00 Kč	49	týdnů	147 000,00 Kč	30 870,00 Kč	177 870,00 Kč
5	Výkon funkce TDI - při realizaci technologických celků (2.1.b)	3 000,00 Kč	20	týdnů	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
6	Kontrola odstranění vad a nedodělků (2.1.b)	15 000,00 Kč	1	komplet	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
Akumulace srážkových vod a dešťová kanalizace dle čl. 2 odst. 2.1 c) smlouvy							
7	Výkon funkce TDI - stavební práce (2.1.c)	2 000,00 Kč	6	týdnů	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
8	Kontrola odstranění vad a nedodělků (2.1.c)	15 000,00 Kč	1	komplet	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
ostatní činnosti							
9	Zpracování závěrečné zprávy TDI pro část stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy	30 000,00 Kč	1	komplet	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
10	Zpracování závěrečné zprávy TDI pro část venkovní úpravy a akumulaci srážkových a dešťových vod	10 000,00 Kč	1	komplet	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč

11	Součinnost v rámci vydání kolaudačního souhlasu pro část stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy	15 000,00 Kč	1	komplet	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
12	Součinnost v rámci vydání kolaudačního souhlasu pro část venkovní úpravy a akumulaci srážkových a dešťových vod	15 000,00 Kč	1	komplet	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
celkem cena					823 500,00 Kč	172 935,00 Kč	996 435,00 Kč